C A P A C I T O R S
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20221226
(1/5)
leaddisc_commercial_cs_ja.fm
円板形リード付きコンデンサ
中高圧セラミックコンデンサ、一般グレード、安全規格認定

容量
静電容量
許容差
寸法 (mm) カタログ品番
Dmax. * Tmax.
F
(バラへ適用 )
F
(テーピングへ適用 )
バラ /ロングリード
 (記号 :G)
バラ /ショートリード
 (記号 :N)
テーピング
(記号 :V)
SL 10 pF ±5 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA100JYGKA CS45SL2GA100JYNKA CS45SL2GA100JYVKA
SL 15 pF ±5 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA150JYGKA CS45SL2GA150JYNKA CS45SL2GA150JYVKA
SL 22 pF ±5 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA220JYGKA CS45SL2GA220JYNKA CS45SL2GA220JYVKA
SL 33 pF ±5 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA330JYGKA CS45SL2GA330JYNKA CS45SL2GA330JYVKA
SL 47 pF ±5 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA470JYGKA CS45SL2GA470JYNKA CS45SL2GA470JYVKA
SL 68 pF ±5 % (7.5) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS45SL2GA680JYGKA CS45SL2GA680JYNKA CS45SL2GA680JYVKA
B 100 pF ±10 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA101KYGKA CS65-B2GA101KYNKA CS65-B2GA101KYVKA
B 150 pF ±10 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA151KYGKA CS65-B2GA151KYNKA CS65-B2GA151KYVKA
B 220 pF ±10 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65-B2GA221KYGKA CS65-B2GA221KYNKA CS65-B2GA221KYVKA
B 330 pF ±10 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS70-B2GA331KYGKA CS70-B2GA331KYNKA CS70-B2GA331KYVKA
B 470 pF ±10 % (7.5) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS75-B2GA471KYGKA CS75-B2GA471KYNKA CS75-B2GA471KYVKA
B 680 pF ±10 % 8.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS85-B2GA681KYGKA CS85-B2GA681KYNKA CS85-B2GA681KYVKA
Z5U 1000 pF ±20 % (7.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS65ZU2GA102MYGKA CS65ZU2GA102MYNKA CS65ZU2GA102MYVKA
Z5U 1500 pF ±20 % (7.5) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS75ZU2GA152MYGKA CS75ZU2GA152MYNKA CS75ZU2GA152MYVKA
Z5U 2200 pF ±20 % (8.0) 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS80ZU2GA222MYGKA CS80ZU2GA222MYNKA CS80ZU2GA222MYVKA
Z5U 3300 pF ±20 % 9.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS95ZU2GA332MYGKA CS95ZU2GA332MYNKA CS95ZU2GA332MYVKA
Z5U 4700 pF ±20 % 10.5 5.0 7.5±1.5 7.5±0.8 CS11ZU2GA472MYGKA CS11ZU2GA472MYNKA CS11ZU2GA472MYVKA